
JUNIORKI

Kategoria 49 kg
1 SIERADZKA Eliza 2006 Husaria Lubraniec 47,6 35 z 40x 40 x 40 z 45 z 48x 80 2
2 NOWAK Marika 2007 Grom Więcbork 48,5 40 z 45z 48 x 50 z 55 z 57x 100 1

Kategoria 55 kg
3 HAWRYŁO Lidia 2006 Grom Więcbork 49,1 35 z 40z 43 x 45 z 50 z 55z 95 1
4 MUZYKA Amelia 2006 Gryf Więcbork 54,5 26 z 29z 31 z 37 z 40 z 44x 71 2

Kategoria 59 kg
5 NAJDOWSKA Weronika 2006 Tarpan Mrocza 57,7 45 z 50z --- 55 z 63 z 66z 116 1

Kategoria +81 kg
6 NAJDOWSKA Dominika 2005 Tarpan Mrocza 92,5 70 z 75z 78 z 88 z 91 z 93x 169 1
7 KĘDZIERSKA Julita 2006 Husaria Lubraniec 99,0 40 z 45x 45 z 50 z 55 z 60z 105 2

Kategoria 55 kg
1 JANUSZ Nikola 2004 Zawisza Bydgoszcz 52,6 25 z 28x 28 z 38 x 40 z 43z 71 1

Kategoria 59 kg
2 GORGOŃ Wanessa 2004 Grom Więcbork 57,9 58 x 60z 63 x 65 z 70 z 73x 130 1

Kategoria 64 kg
3 MARACH Monika 2004 Tarpan Mrocza 63,2 80 x 80z 87 x --- --- --- 80 1

Kategoria 76 kg
4 MUSIAŁ Patrycja 2003 Tarpan Mrocza 74,3 55 x 55z 60 x 70 z 74 z 77z 132 1

Poza konkursem
1 KROPIDŁOWSKA Karolina 2001 Zawisza Bydgoszcz 51,3 53 z 56z 59 x 68 z 71 z 73z 129
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JUNIORZY

Kategoria 49 kg
1 WARDYN Jakub 2007 Krajna Sępólno Krj. 47,2 26 x 26z 28 z 32 z 35 z 37 x 63 1
2 ODZIEMCZUK Łukasz 2007 Grom Więcbork 44,6 20 z 22z 24 x 25 z 30 x --- 47 2

Kategoria 55 kg
3 PYDYNKOWSKI Jakub 2005 Grom Więcbork 54,5 50 z 55z 57 x 60 z 63 z 65 z 120 1

Kategoria 61 kg
4 PATEREK Mikołaj 2005 Krajna Sępólno Krj. 56,8 66 z 71z 74 z 90 z 94 z 98 z 172 1
5 FILIPIAK Kacper 2007 Husaria Lubraniec 60,0 65 z 70z 73 z 80 z 85 z 90 x 158 2
6 BARANOWSKI Nikodem 2006 Husaria Lubraniec 56,2 45 z 50z 53 z 63 z 68 z 72 z 125 3
7 PRZYBYLSKI Aleksander 2006 Krajna Sępólno Krj. 59,6 46 z 50z 54 x 65 z 70 z 74 z 124 4
8 SZEFS Norbert 2005 Grom Więcbork 59,8 40 x 40z 43 x 50 z 55 x 55 x 90 5

Kategoria 67 kg
9 GRACZYK Borys 2006 Zawisza Bydgoszcz 62,5 65 z 68z 71 z 78 z 83 z 88 z 159 1

10 PYREK Michał 2005 Husaria Lubraniec 62,8 55 z 60z 63 x 65 z 70 z 75 z 135 2
11 WITKOWSKI Ksawery 2005 Horyzont Mełno 62,0 45 z 48z 51 x 55 z 58 z 60 x 106 3

Kategoria 73 kg
12 KAMIŃSKI Kornel 2005 Zawisza Bydgoszcz 68,5 45 z 48z 50 z 60 x 60 z 65 z 115 1

Kategoria 81 kg
13 WŁODARZEWSKI Michał 2005 Husaria Lubraniec 73,7 82 z 86x 86 z 105 z 110 z 113 x 196 1
14 TYDA Kajetan 2006 Horyzont Mełno 79,6 57 z 61z 64 z 75 z 80 x 80 x 139 2
15 POPŁAWSKI Jakub 2005 Gryf Więcbork 80,6 56 x 56z 60 z 73 z 76 x 76 z 136 3

Kategoria 89 kg
16 ŹDZIEBŁO Oliwier 2005 Gryf Więcbork 82,5 75 z 80x 80 x 95 z 99 z 101 z 176 1

Kategoria 96 kg
17 MATUSZEWSKI Damian 2005 Husaria Lubraniec 89,2 96 z 101x 103 x 125 z 130 z 136 x 226 1

Kategoria +102 kg
18 OSUCH Borys 2005 Horyzont Mełno 103,5 95 z 100z 103 z 115 z 120 z 123 x 223 1

Kategoria 55 kg
1 NIETZ Kacper 2003 Grom Więcbork 52,6 55 z 60z 63 x 70 z 75 z 80 z 140 1

Kategoria 61 kg
2 KUJACH Hubert 2003 Zawisza Bydgoszcz 60,6 80 x 80z --- 85 z 90 z 95 x 170 1
3 SOMMERFELD Dominik 2003 Grom Więcbork 61,0 70 x 70z 73 z 80 z 85 z 90 x 158 2

Kategoria 67 kg
4 WIATROWICZ Marcin 2003 Tarpan Mroczyn 63,5 95 z 100z 103 z 113 z 116 z 120 z 223 1
5 GUMIŃSKI Kamil 2003 Zawisza Bydgoszcz 64,8 66 z 71z 75 z 90 z 95 z 100 z 175 2

Kategoria 73 kg
6 STASINOWSKI Szymon 2003 Tarpan Mroczyn 72,8 75 z 80z 84 z 85 z 90 z 94 x 174 1

Kategoria 81 kg
7 SZYMAŃSKI Maciej 2003 Husaria Lubraniec 73,5 105 z 110z 112 x 125 z 135 x 135 x 235 1
8 KORNAŚ Krystian 2004 Gryf Więcbork 80,2 85 z 90z 95 x 105 x 105 x 105 z 195 2
9 WDZIĘCZNY Patryk 2003 Husaria Lubraniec 75,2 75 z 80z 85 x 105 z 110 x --- 185 3

Kategoria 89 kg
10 ŚREDZIŃSKI Miłosz 2003 Horyzont Mełno 86,1 100 z 105x --- 110 z 120 x --- 210 1

Kategoria 96 kg
11 RYBAK Hubert 2003 Gryf Więcbork 90,9 60 x 60z 65 z 80 z 90 x 90 x 145 1

Kategoria 102 kg
12 SZANDAŁA Kacper 2004 Gryf Więcbork 101,8 75 x 75z 80 x 90 z 95 z 100 x 170 1

Kategoria 109 kg
13 KIENAST Kamil 2004 Gryf Więcbork 108,9 65 x 65z 72 x 75 z 80 x 80 x 140 1

Poza konkursem
WIRKUS Edward 2002 Zawisza Bydgoszcz 66,8 85 z 88x 88 x 110 z 115 x 116x 195
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JUNIORKI

Juniorki do 15  
1 NAJDOWSKA Dominika 2005 Tarpan Mrocza 92,5 70 z 75z 78 z 88 z 91 z 93x 169 270,5
2 NAJDOWSKA Weronika 2006 Tarpan Mrocza 57,7 45 z 50z --- 55 z 63 z 66z 116 243,3
3 NOWAK Marika 2007 Grom Więcbork 48,5 40 z 45z 48 x 50 z 55 z 57x 100 240,3
4 HAWRYŁO Lidia 2006 Grom Więcbork 49,1 35 z 40z 43 x 45 z 50 z 55z 95 225,9
5 SIERADZKA Eliza 2006 Husaria Lubraniec 47,6 35 z 40x 40 x 40 z 45 z 48x 80 195,3
6 KĘDZIERSKA Julita 2006 Husaria Lubraniec 99,0 40 z 45x 45 z 50 z 55 z 60z 105 163,6
7 MUZYKA Amelia 2006 Gryf Więcbork 54,5 26 z 29z 31 z 37 z 40 z 44x 71 155,4

 
Juniorki do 17  

1 GORGOŃ Wanessa 2004 Grom Więcbork 57,9 58 x 60z 63 x 65 z 70 z 73x 130 272,0
2 MUSIAŁ Patrycja 2003 Tarpan Mrocza 74,3 55 x 55z 60 x 70 z 74 z 77z 132 235,2
3 JANUSZ Nikola 2004 Zawisza Bydgoszcz 52,6 25 z 28x 28 z 38 x 40 z 43z 71 159,7
4 MARACH Monika 2004 Tarpan Mrocza 63,2 80 x 80z 87 x --- --- --- 80 157,5

 
Poza konkursem  

1 KROPIDŁOWSKA Karolina 2001 Zawisza Bydgoszcz 51,3 53 z 56z 59 x 68 z 71 z 73z 129 211,4
 

Punkty Sinclair wg. Męskiego przelicznika x 1,4
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JUNIORZY

Juniorzy do lat 15  
1 MATUSZEWSKI Damian 2005 Husaria Lubraniec 89,2 96 z 101x 103 x 125 z 130 z 136 x 226 262,5
2 PATEREK Mikołaj 2005 Krajna Sępólno Krj. 56,8 66 z 71z 74 z 90 z 94 z 98 z 172 260,6
3 WŁODARZEWSKI Michał 2005 Husaria Lubraniec 73,7 82 z 86x 86 z 105 z 110 z 113 x 196 250,6
4 OSUCH Borys 2005 Horyzont Mełno 103,5 95 z 100z 103 z 115 z 120 z 123 x 223 244,3
5 FILIPIAK Kacper 2007 Husaria Lubraniec 60,0 65 z 70z 73 z 80 z 85 z 90 x 158 230,2
6 GRACZYK Borys 2006 Zawisza Bydgoszcz 62,5 65 z 68z 71 z 78 z 83 z 88 z 159 225,2
7 ŹDZIEBŁO Oliwier 2005 Gryf Więcbork 82,5 75 z 80x 80 x 95 z 99 z 101 z 176 212,0
8 BARANOWSKI Nikodem 2006 Husaria Lubraniec 56,2 45 z 50z 53 z 63 z 68 z 72 z 125 190,9
9 PYREK Michał 2005 Husaria Lubraniec 62,8 55 z 60z 63 x 65 z 70 z 75 z 135 190,6

10 PYDYNKOWSKI Jakub 2005 Grom Więcbork 54,5 50 z 55z 57 x 60 z 63 z 65 z 120 187,6
11 PRZYBYLSKI Aleksander 2006 Krajna Sępólno Krj. 59,6 46 z 50z 54 x 65 z 70 z 74 z 124 181,5
12 TYDA Kajetan 2006 Horyzont Mełno 79,6 57 z 61z 64 z 75 z 80 x 80 x 139 170,5
13 POPŁAWSKI Jakub 2005 Gryf Więcbork 80,6 56 x 56z 60 z 73 z 76 x 76 z 136 165,7
14 KAMIŃSKI Kornel 2005 Zawisza Bydgoszcz 68,5 45 z 48z 50 z 60 x 60 z 65 z 115 153,6
15 WITKOWSKI Ksawery 2005 Horyzont Mełno 62,0 45 z 48z 51 x 55 z 58 z 60 x 106 151,0
16 SZEFS Norbert 2005 Grom Więcbork 59,8 40 x 40z 43 x 50 z 55 x 55 x 90 131,4
17 WARDYN Jakub 2007 Krajna Sępólno Krj. 47,2 26 x 26z 28 z 32 z 35 z 37 x 63 110,7
18 ODZIEMCZUK Łukasz 2007 Grom Więcbork 44,6 20 z 22z 24 x 25 z 30 x --- 47 86,8

 
Juniorzy do 17 lat  

1 WIATROWICZ Marcin 2003 Tarpan Mroczyn 63,5 95 z 100z 103 z 113 z 116 z 120 z 223 312,5
2 SZYMAŃSKI Maciej 2003 Husaria Lubraniec 73,5 105 z 110z 112 x 125 z 135 x 135 x 235 301,0
3 ŚREDZIŃSKI Miłosz 2003 Horyzont Mełno 86,1 100 z 105x --- 110 z 120 x --- 210 247,8
4 KUJACH Hubert 2003 Zawisza Bydgoszcz 60,6 80 x 80z --- 85 z 90 z 95 x 170 245,9
5 GUMIŃSKI Kamil 2003 Zawisza Bydgoszcz 64,8 66 z 71z 75 z 90 z 95 z 100 z 175 242,0
6 KORNAŚ Krystian 2004 Gryf Więcbork 80,2 85 z 90z 95 x 105 x 105 x 105 z 195 238,2
7 WDZIĘCZNY Patryk 2003 Husaria Lubraniec 75,2 75 z 80z 85 x 105 z 110 x --- 185 233,9
8 SOMMERFELD Dominik 2003 Grom Więcbork 61,0 70 x 70z 73 z 80 z 85 z 90 x 158 227,5
9 NIETZ Kacper 2003 Grom Więcbork 52,6 55 z 60z 63 x 70 z 75 z 80 z 140 224,9

10 STASINOWSKI Szymon 2003 Tarpan Mroczyn 72,8 75 z 80z 84 z 85 z 90 z 94 x 174 224,1
11 SZANDAŁA Kacper 2004 Gryf Więcbork 101,8 75 x 75z 80 x 90 z 95 z 100 x 170 187,3
12 RYBAK Hubert 2003 Gryf Więcbork 90,9 60 x 60z 65 z 80 z 90 x 90 x 145 167,0
13 KIENAST Kamil 2004 Gryf Więcbork 108,9 65 x 65z 72 x 75 z 80 x 80 x 140 150,8

Poza konkursem  
WIRKUS Edward 2002 Zawisza Bydgoszcz 66,8 85 z 88x 88 x 110 z 115 x 116x 195 246,9

 

Sędzia główny Sedziowie:

Jacek ZAWADZKI Zenon KRUSZYNA

Sekretarz zawodów
MALAK Hanna

Jacek ZAWADZKI

Hanna MALAK

GOSPODAREK Waldemar

Kazimierz JARCZYŃSKI
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1 TARPAN Mrocza 1061,5
2 HUSARIA Lubraniec 1048,0
3 GROM Więcbork 965,7
4 ZAWISZA Bydgoszcz 872,8
5 HORYZONT Mełno 813,6
6 GRYF Więcbork 803,2
7 KRAJNA Sępólno Kr. 552,8

GRYF Więcbork GROM Więcbork KRAJNA Sępólno Krj.
POPŁAWSKI Jakub 165,7 NOWAK Marika 240,3 PATEREK Mikołaj 260,6
ŹDZIEDŁO Oliwier 212,0 HAWRYŁO Lidia 225,9 PRZYBYLSKI Aleksander 181,5
KORNAŚ Krystian 238,2 GORGOŃ Wanessa 272,0 WARDYN Jakub 110,7
SZANDAŁA Kacper 187,3 NIETZ Kacper
MUZYKA Amelia SOMMERFELD Dominik 227,5

803,2 965,7 552,8

TARPAN Mrocza HUSARIA Lubraniec HORYZONT Mełno ZAWISZA Bydgoszcz
MARACH Monika FILIPIAK Kacper OSUCH Borys 244,3 JANUSZ Nikola 159,7
NAJDOWSKA Dominika 270,5 WŁODARCZYK Michał 250,6 TYDA Kajeta 170,5 GRACZYK Borys 225,2
NAJDOWSKA Weronika 243,3 MATUSZEWSKI Damian 262,5 WITKOWSKI Ksawery 151,0 KAMIŃSKI Kornel
MUSIAŁ Patrycja 235,2 WDZIĘCZNY Patryk 233,9 ŚREDZIŃSKI Miłosz 247,8 GUMIŃSKI Kamil 242,0
WIATROWICZ Marcin 312,5 SZYMAŃSKI Maciej 301,0 KUJACH Robert 245,9

1061,5 1048,00 813,6 872,8

Wojewódzkie Mistrzostwa 15 i 17 lat
IV Memoriał im. Jana Wojnowskiego

Lubraniec, 19.09.2020 r.


